
žákkcíní škota Pardubice,
Bratranců veverkových 866
IČO: 60159 154

o DnručenoSpolek rodicu {¢kn,čas): Z,$ 3 loll,
při ZŠ Bratranců Veverkových,) S,glu'e!'clu IRC
Pardubice 1'oť·et. druĹĹ pi'iiih

\1 nelistinné podobě: l
I

DAROVACÍ SMLOIJVA

8"o'q
Početlistů

"' "' '"či

Počet listů::::::':::.,, Á (jO

__-_.......

Dárce: Spolek rodičů při ZŠ Bratranců Veverkových, Pardubice (lČ: 03173470)
Bratranců Veverkových 866, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
číslo účtu: 2400669263/2010
spolek zapsán li spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, oddíl L, vložka 9797
(dále jen °'dárce")

a
Obdarovaný: Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866, (lČ: 60159154)

ul. Bratranců veverkových 866, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
číslo účtu: 9701024524/0600
(dále jen "obdarovaný')

uzavírají dle § 2055 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., tuto darovací
smlouvu:

1. Dárce daruje obdarovanému fil)anční dar na vybudování workoutového hřiště, na základě
dohody, částku 350.000,-KČ (slovy Třistapadesáttisíckorunčeských)

Dar je využit pro účely rozvoje vzdělávání, školství a podpory mládeže ve sniyslu § 20 odst. 8
zákona č. 586/1992 Sb., o daních příjmů, v platném znění.

Příloha č. 1 kopie Smlouvy o dílo od dodavatele CoImex Praha na provedení díla, na které byly
poskytnuté darované finanční prostředky částečně použity, a je nedílnou součástí této
darovací smlouvy.

2. Dar (resp. vybavení za něj pořízené) nabývá organizace do majetku zřizovatele.

3. Obdarovaný dar přijíiná a zavazuje se poskytnutý dar použít pouze k účelu uvedenému
v bodě 1. Bere na vědonň, Že pro případ porušení tohoto ustanovení smlouvy je povinen dar
vrátit. Dárci přísluší právo kontroly použití daru.

4. Obě stí'any prohlašují, že tuto sndouvu uzavřely svobodně, dobrovolně a bez nátlaku.

S. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotově n í.

Základní škola Pardubice, q"Cq
Bratranců Veverkových 866 O OQ
Bratranců veverkových 866. 53C 02
Ředteisrví (č. ú.: 970 1Ô24 524 l 0600)
t: 734 1 69 (JOB, e. redttel@zsbr"
lČ: 601 59 i54. www.zsbrveÁĹ-

obdarovaný

V Pardubicích dne 20. 3. 2022
µn ZS ,'.,:

¶ard¥bice
1jĺ Br ci\jjc'" 3ó"", 5.30 ť)2 " rclubice

dárce

Spolek rodičů při ZŠ Bratranců veverkových, Pardubice
IČO 031 73 470, číslo účtu 2400669263/2010, e-mail: spolek-zsbrve@seznam.cz

spolek zapsán li spolkového rejstříku vedeného Krajským souden) v Hradci Králové, oddíl L, vložka 9797


